
Starostwo Powiatowe w Kaliszu

1/2

Monika Kuźnik została Dyrektorem Domu Dziecka w
Liskowie

Monika Kuźnik została Dyrektorem Domu Dziecka w Liskowie. O powierzeniu Pani Monice tego stanowiska zdecydował
Zarząd Powiatu Kaliskiego na posiedzeniu, które odbyło się 29 stycznia br.

Monika Kuźnik spełniła wszystkie wymagania procedury naborowej. Wykazała się bardzo dobrą znajomością przepisów
prawnych regulujących funkcjonowanie placówki, posiada również niezbędne kwalifikacje,  doświadczenie zawodowe, a także
predyspozycje do zarządzenia placówką i do pracy z dziećmi.  

Pani Monika jest na co dzień mieszkanką Liskowa. Ukończyła studia magisterskie w Dolnośląskiej Szkole Wyższej Edukacji
Towarzystwa  Wiedzy  Powszechnej  we  Wrocławiu  na  kierunku  pedagogika  (specjalizacja:   poradnictwo  pedagogiczne).
Wcześniej studiowała w Wyższej Szkole Informatyki w Łodzi (kierunek: pedagogika, specjalizacja: pedagogika rewalidacyjna).

Posiada bardzo szerokie doświadczenie zawodowe w obszarze pedagogicznym i terapeutycznym. Pracowała m.in. z osobami
z zaburzeniami psychicznymi, z osobami starszymi, a także z dziećmi. Była min. wychowawcą w Świetlicy Środowiskowej z
Elementami Socjoterapii w Liskowie, pełniła także obowiązki kierownika tej placówki. Pani Monika pracowała jako terapeuta i
pedagog w Środowiskowym Domu Samopomocy w Liskowie, a także była pedagogiem w liskowskim Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej, w którym pracowała z dziećmi z problemami wychowawczymi.  

Ukończyła wiele kursów i szkoleń pedagogicznych, w tym m.in.:

z zakresu Autyzmu i Aspergera u dorosłych i dzieci,
pracy z osobami niepełnosprawnymi,
pracy z osobami uzależnionymi,
pracy z mieszkańcami domu pomocy społecznej,



Starostwo Powiatowe w Kaliszu

2/2

pracy z dziećmi i młodzieżą dotkniętymi depresją,
z zakresu pomocy socjoterapeutycznej dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym.

Pani Monika jest z pewnością fachowcem i  odpowiednim człowiekiem do podjęcia pracy i  pełnienia misji
kierowania Domem Dziecka w Liskowie! Życzymy satysfakcji z pełnionych obowiązków i wielu sukcesów w
pracy z podopiecznymi!


